
20

per ricambi delle pompe 
BP280 , vedi Pagine 

for BP280 pump spare 
parts , see Pages

       16 - 17

1 6111 0008 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - 1”3/8 M 1 vr  
Gomma 
Nitrilica 
Buna Rubber

6111 0011 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - 1”3/8 M 1 vr  
Desmopan ®

2 3607 0249 Vite Screw M12x30 8 vr  
Gomma 
Nitrilica 
Buna Rubber

3607 0251 Vite Screw M12x30 DCR 8 vr  
Desmopan ®

3 2811 0070 Rondella Washer Ø13,0x24 8 vr  
Gomma 
Nitrilica 
Buna Rubber

2811 0095 Rondella Washer Ø13,0x24x2,5 
DCR

8 vr  
Desmopan ®

4 0604 0161 Dado Nut M12 8
5 0209 0101 Base Pompe Pump Mounting Bracket 1

7 2416 0143 Protezione Protection 1
8 2811 0098 Rondella Washer Ø10,5X18X2 4
9 3609 0171 Vite Screw M10x16 4
10 1221 0028 Kit Giunto Elastico Elastic Coupling kit 1
11 3622 0017 Vite Speciale Special Screw M8x16 2
12 6111 0019 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - Ø30 M 1 vr  

Gomma 
Nitrilica 
Buna Rubber

6111 0020 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - Ø30 M 1 vr  
Desmopan ®

6111 0023 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - 1”3/8 M 1 vr  
Gomma 
Nitrilica 
Buna Rubber

6111 0025 Pompa BP280K BP280K Pump 1”3/8 M - 1”3/8 M 1 vr  
Desmopan ®

BP K Series  Pompe a Membrana - Diaphragm Pumps

BP 600 K 550 RPM

REVISIONE Nr.
REVISION Nr.

00 DATA EMISSIONE
PRINTING DATE Gennaio / January 2010

Pompa Base    	 Albero Passante 1”3/8M - Ø30 Cilndrico	 		   
Standard Pump	 1”3/8M - Ø30 Cil. Throughshaft	

N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model




